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YouSee Web-tv i Samsung indpakning     

Det første rigtige skridt til sammensmeltning af internet og tv er taget og YouSee er med fra starten.  

Kunder med et nyere Samsung fladskærms-tv får om kort tid mulighed for at leje filmene i YouSee’s Cinema univers til 

tv’et via internet uden en YouSee boks og uden at skulle sætte sin computer til tv’et - uanset leverandøren af bredbånd.  

 
YouSee Web-tv har for længst muliggjort leje af film via internet til pc’en, men det er nyt, at der nu produceres 

fladskærme, hvor man på fjernbetjeningen kan trykke ’internet tv’ og få adgang til YouSee Cinema. 

 

- Lige nu er internet-tv/Over The Top-teknologien (OTT) meget ny, men en stor del af hvad der bliver solgt af fladskærme i 

2011 indeholder intenet tv muligheden og kan dermed bruge OTT teknologien.  

 

’’Vi lægger stor vægt på at være med helt fra begyndelsen og også at vores kunder naturligvis kan tilbydes løsninger via 

internet-tv. Det er dels ud fra den betragtning at det på længere sigt bliver en vigtig distributionskanal for Video on 

Demand, men også fordi vi gerne vil gøre os erfaringer på platformen allerede fra start’’ siger produktchef i YouSee, Simon 

Schultz. 

 

Den nye Web-tv løsning i Samsung indpakning testes i øjeblikket hos Samsung og forventes lanceret i marts måned. 

Samsung estimerer, at der allerede fra efteråret er internet-tv teknologien i hver anden solgte skærm.  

 
Hvad er OTT  

OTT står for 'Over The Top. Med Over The Top menes der distribution af Video on Demand og tv over det åbne internet i 

stedet for kabelnettet. Det åbne internet giver reelt alle mulighed for at distribuere video og tv uden selv at kontrollere 

selve distributionsnetværket. 
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YouSee Forum – en ny support-kanal 
På yousee.dk tilbyder vi i dag velfungerende supportsider, men kunder kan alligevel have svært ved at finde svaret på 

deres spørgsmål. Derfor har vi lanceret et forum, som er en online debatside, hvor man kan skrive spørgsmål, læse 

hinandens spørgsmål, svare på dem samt læse YouSee’s svar. 
 
I først omgang målrettes YouSee Forum til YouSee Bredbåndskunder, hvor man via sit YouSee Login kan stille spørgsmål 

om Bredbånd, Telefoni, YouSee Play og YouSee Web-tv. Supportmedarbejdere fra YouSee er også klar til at besvare 

spørgsmål fra kunder på YouSee Forum. 

 
I løbet af 2011 vil vi kunne tilbyde tv-kunder et login og YouSee Forum vil dermed blive udvidet til også at omfatte tv-

spørgsmål. 

 
Tag et kig på Forum 

 
 
 
Flere kanaler i Favoritpakken 
Med Favorit kan man individuelt sammensætte sin egen, personlige tv-pakke med fire eller flere kanaler. Pakken har fået 

yderligere fire kanaler og tilbyder således valgfrihed mellem mere end 60 kanaler. Favorit kan vælges af alle kunder med 

YouSee ’s Mellem- eller Fuldpakke og kræver enten YouSee Kort eller YouSee Plus. 

 
De nye kanaler i Favoritpakken er: 

•         Nick Jr.   

•         BBC Lifestyle 

•         BBC Knowledge 

•         Nickelodeon HD – der lanceres 1. marts 2011 

 
 
 
HD-pakken lukker  
1. april 2011 lukker vi for vores HD-pakke. Lukningens skyldes at flere af pakkens HD-kanaler nu kan ses Clear via vores 

tre standard tv-pakker dvs. uden kort, boks eller ekstra udstyr – og at alle HD-kanalerne i HD-pakken også kan vælges i 

Favoritpakken. 
 

 

 

Venlig hilsen  

  
YouSee 
Salgsafdelingen  

  
Denne e-mail kan ikke besvares. Hvis du vil i kontakt med din lokalekonsulent, er du velkommen til at ringe 

på 80 60 50 00. 
  
 

Hvis du ikke længere ønsker at modtage YouSee’s Nyhedsservice kan du afmelde dig her  

  

  

  



3

  

  
  

  

  
  


